Decreto nº 3095/2023

Categoria: Decretos
Data de Publicação: 28 de fevereiro de 2023

Abre Crédito Adicional Suplementar na Lei Orçamentária Anual no valor de R$ 210.000,00 (Duzentos e dez mil reais)
e dá outras providências.

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/legislacao/8130/AsV6QLtorzRNOHnYUtTiSPs4t2P5CseF.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/legislacao/8130/AsV6QLtorzRNOHnYUtTiSPs4t2P5CseF.pdf